
Bestyrelsens beretning for 2010/2011    Rødovre d. 18. oktober 2011 

 

Medlemstal. 

Efter vores sædvanlige januarmøde gik vi ind i 2011med 54 medlemmer, hvoraf de 15 tegnede licens. 

Her på generalforsamlingen er vi nu på 60 medlemmer, og vi vil byde de nye velkommen her i klubben. 

 

I denne sæsson har Dunia og Kirsten også været holdledere for vores divisionshold, og her kommer : 

Holdledernes beretning for spillesæsonen 2010/11! (se bagsiden) 

 

En stor tak til Dunia og Kirsten. I gjorde igen et rigtig godt job !  

 

Igen i år har vi været velsignet med et festudvalg . Det var Jenny, Birthe, Grethe A og Tove J. 

I sluttede 2010 af med julehygge d. 12. december og fortsatte med fastelavnspetanque d. 13. marts. 

Og vi kan her og nu allerede glæde os til julehygge d. 20. november 2011. 

Tilslutningen til Jeres arrangementer fortæller hvor populære de er !   

En super indsats , og en stor hånd til Jer   

  

Hvad er der eller sket i år hos os ?  

 

Vi har ansøgt om at få leveret ekstra grus til den nederste bane, samt en ansøgning om at kunne anskaffe nogle nye 

kant-brædder. Det lader dog til ikke at gå ret hurtigt  Til gengæld har vi fået skilt op ude på Jyllingevej. 

 

Der har været de normale 6 mandsturneringer henover sommeren ude & hjemme. (en del om torsdagen ). 

Synes det har fungeret godt mht at vi ikke har været så affolket på disse sommer tirsdage. 

Og her kommer der så lige et indslag fra Rie om DGI aktiviteter. 

 

Vores egen Singleturnering 29/5. Der deltog 12 personer.  Vinder blev Bent O 

Vores egen Doubleturnering 25/9 . Der deltog 12-13 ? Doublehold. Vinder blev Søren og Lone 

Stafetten 12/7 

Fødselsdag 20/8 

DGI doubleturnering 4/9 + DGI Single kval. 15/5  

Høst Petanque 9/10 med 58 deltagere 

 

Den månedlige ”arbejdsdag” har også fungeret godt i år, og vi har købt lidt ekstra redskaber, så flere kan deltage. 

Det er nu en fornøjelse at spille på pæne baner uden græstotter og blade. Tak til alle der hjælper til. 

Også en tak til Hans Erik, som er rigtig flink til for eks at male/reparere vores borde og bænke. 

 

Til slut vil vi gerne rette en stor tak, til alle dem, der har hjulpet til ved de forskellige arrangementer.  

Også til alle dem der er meget flinke til at hjælpe med oprydning de unges fest-aftener i vores læskur. 

  

Vi kunne ikke have så dejlig en klub uden Jeres hjælp !  

 

Med venlig hilsen 

Og et ønske om et godt kugleår i 2012  

Bestyrelsen 


